
1 
 

Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla 
 
 

Čl. I. 
Smluvní strany. 

 
Jméno a příjmení / firma* .……Lechtec s.r.o.……………………………………………………… 

Trvale bytem / sídlo* .……Borotice 135 Jiřice u Miroslavi  671 78………………………………                    

IČ* ………………………….04818342……………………………………………………………………… 

dále jen „prodávající“ 

a 

Jméno a příjmení / firma* ….…MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ………………… 

Trvale bytem / sídlo* .……ZEMĚDĚLSKÁ 1665/1 BRNO MĚSTO…..…….. ……                                

Rodné číslo / IČ* …………62156489………DIČ CZ62156489…………………………… 

dále jen „kupující“ 

uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji motorového vozidla. 
 

Čl. II. 
Prohlášení prodávajícího 

 
Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného motorového vozidla uvedeného 
v čl. III této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu tohoto vozidla. 
 

Čl. III. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla: 

Tovární značka …CITROEN…………………………………………………………………………………… 

Typ model ………BERLINGO…………………………………………………………………………………… 

Barva vozidla ……BÍLÁ……………………………………………………………………………………… 

Rok výroby ………2011……………………………………………………………………………………… 

Identifikační číslo vozidla (VIN) …VF77J9HP0BJ579472……………… 

Zdvihový objem motoru  ……………1560………………………………………………………………… 

Registrační značka vozidla (SPZ) ………7B84922……………………………………………………… 

Číslo velkého technického průkazu ……UE027363………………………………………………………. 

Číslo ověření o registraci vozidla ……UAI163250…………………………………………………………. 
(malý technický průkaz) 

STK platná do   …………………03/2017…………………………………………………………………… 

Počet ujetých kilometrů   …183992……………………………………………………………………… 

Počet klíčů …………………2…………………………………………………………………………………… 

Stav karoserie vozidla ………odpovídá stáří…………………………………………………………………. 
 
 
 
 



2 
 

Čl. IV. 
Kupní cena 

Dohodnutá cena prodávaného motorového vozidla včetně příslušenství činí …167.000,-Kč včetně 

DPH. (slovy…stošedesátsedmtisíckorun……………………………………………………………). Kupní 

cenu kupující zaplatí PŘEVODEM NA ÚČET  č. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  DO 2 DNÍ od registrace na 

nového majitele. 

. 
 

Čl. V. 
Prohlášení kupujícího 

Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem prodávaného vozidla, a že 
byl upozorněn na všechny závady, které jsou prodávajícímu známy. Kupující dále potvrzuje, že 
převzal od prodávajícího vozidlo se všemi náležitostmi uvedenými v této smlouvě.  
 

Čl. VI. 
Závěrečná ustanovení 

Prodávající se zavazuje provést odhlášení předmětného vozidla na kupujícího z evidence motorových 
vozidel a to nejpozději do patnácti pracovních dnů od podpisu této smlouvy a předat kupujícímu 
doklady od vozidla (technický průkaz, osvědčení o registraci vozidla), které z důvodu přehlášení 
nemohl předat při podpisu smlouvy. 

Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného automobilu, na které by 
kupujícího neupozornil. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejněním smlouvy včetně jejich příloh a metadat v Informačním 
systému registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, provede kupující. 

Zaplacením kupní ceny uvedené v Čl. IV této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické právo 
prodávaného motorového vozidla. 
 
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

 

V Lechovicích……………………………………   dne ……23.2.2017…………………………… 

………………………………………………………   …………………………………………………… 

podpis prodávajícího   podpis kupujícího 

 

 

 

 

 



3 
 

 

* nehodící se škrtněte 


